Terapeutická obuv i pro
bandážovanou nohu
210R1 Modell „Luna“
2
Postupujte prosím podle doporučení tohoto návodu. Pomůže
vám to k úspěšné léčbě. Vyškolený personál v prodejně ZP
nebo ošetřující lékař, Vám rádi zodpoví všechny vaše otázky
o používání terapeutické obuvi „Luna“.

otázek, zpomalení či přerušení hojení rány (“komplikace“),
kontaktujte prosím svého lékaře nebo vyškolený personál v
prodejně zp.
3
2.2  Kontraindikace
• �Nepoužívejte pro výše uvedené indikace, pokud nelze dosáhnout
dostatečné úlevy od tlaku
• �Nepoužívejte přímo na podrážděnou či poraněnou pokožku (před
aplikací chraňte pokožku ponožkou a poranění obvazem)
• �Nepoužívejte při nestabilních zlomeninách či výskytu diabetické neuro-
osteoartropatie (tj. Charcotova noha)
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Měrný bod: velikost obuvi
Velikost	 	 Strana	 Obj. číslo
35 – 36	 cca. 239 mm	 cca.   99 mm	 levá	 210R1/36L
37 – 38	 cca. 252 mm	 cca. 102 mm	 levá	 210R1/38L
39 – 40	 cca. 265 mm	 cca. 105 mm	 levá	 210R1/40L
41 – 42	 cca. 279 mm	 cca. 108 mm	 levá	 210R1/42L
43 – 44	 cca. 292 mm	 cca. 111 mm	 levá	 210R1/44L
45 – 46	 cca. 305 mm	 cca. 114 mm	 levá	 210R1/46L
47 – 48	 cca. 319 mm	 cca. 117 mm	 levá	 210R1/48L
49 – 50	 cca. 331 mm	 cca. 120 mm	 levá	 210R1/50L
35 – 36	 cca. 239 mm	 cca.   99 mm	 pravá	 210R1/36R
37 – 38	 cca. 252 mm	 cca. 102 mm	 pravá	 210R1/38R
39 – 40	 cca. 265 mm	 cca. 105 mm	 pravá	 210R1/40R
41 – 42	 cca. 279 mm	 cca. 108 mm	 pravá	 210R1/42R
43 – 44	 cca. 292 mm	 cca. 111 mm	 pravá	 210R1/44R
45 – 46	 cca. 305 mm	 cca. 114 mm	 pravá	 210R1/46R
47 – 48	 cca. 319 mm	 cca. 117 mm	 pravá	 210R1/48R
49 – 50	 cca. 331 mm	 cca. 120 mm	 pravá	 210R1/50R
4
3.2  Příslušenství
Sada polstrovaných vložek, 3 ks:
5 mm EVA, ccca. 10° Tvrdosti A (Velurový potah)
5 mm EVA, ccca. 20° Tvrdosti A
5 mm EVA, 30° Tvrdosti A
	 Strana	 Obj. číslo
35 – 36	 levá	 210R11/36L
37 – 38	 levá	 210R11/38L
39 – 40	 levá	 210R11/40L
41 – 42	 levá	 210R11/42L
43 – 44	 levá	 210R11/44L
45 – 46	 levá	 210R11/46L
47 – 48	 levá	 210R11/48L
49 – 50	 levá	 210R11/50L
35 – 36	 pravá	 210R11/36R
37 – 38	 pravá	 210R11/38R
39 – 40	 pravá	 210R11/40R
41 – 42	 pravá	 210R11/42R
43 – 44	 pravá	 210R11/44R
45 – 46	 pravá	 210R11/46R
47 – 48	 pravá	 210R11/48R
49 – 50	 pravá	 210R11/50R
Vyjímatelné polstrované vložky lze individuálně přizpůsobit dle
indikace pacienta.
5
Svršek přednoží
	 Strana	 Obj. číslo
35 – 36	 levá	 210R12/36L
37 – 38	 levá	 210R12/38L
39 – 40	 levá	 210R12/40L
41 – 42	 levá	 210R12/42L
43 – 44	 levá	 210R12/44L
45 – 46	 levá	 210R12/46L
47 – 48	 levá	 210R12/48L
49 – 50	 levá	 210R12/50L
35 – 36	 pravá	 210R12/36R
37 – 38	 pravá	 210R12/38R
39 – 40	 pravá	 210R12/40R
41 – 42	 pravá	 210R12/42R
43 – 44	 pravá	 210R12/44R
45 – 46	 pravá	 210R12/46R
47 – 48	 pravá	 210R12/48R
49 – 50	 pravá	 210R12/50R
3.3  Materiály
Terapeutická obuv je vyrobena z následujících materiálů:
Podrážka:
PU - tvarovaná podrážka:	 100%	 PU	 Polyuretan